
ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ
Наручилац ЈАВНО КОМУНАЛНО  ПРЕДУЗЕЋЕ "ПАРКИНГ СЕРВИС"  ПОЖАРЕВАЦ
Година плана 2024
Верзија плана 4
Датум усвајања 03.10.2024
Рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредност Врста поступка ЦПВ Техника Спроводи други наручилац Напомена

0001 Добра Гориво 1.400.000,00 Отворени поступак 1. квартал 09132000 - Бензин

0002 Радови 5.777.700,00 Отворени поступак 1. квартал

0003 Радови Одржавање улица, локалних путева и тротоара 340.493.689,67 Отворени поступак 1. квартал

0004 Радови Зимско одржавање улица 41.126.240,00 Отворени поступак 3. квартал

0005 Радови 39.176.681,67 Отворени поступак 1. квартал

0006 Радови 4.159.200,00 Отворени поступак 1. квартал

0007 Радови Одржавање семафора 5.084.710,00 Отворени поступак 2. квартал

0008 Радови 5.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

Оквирно време 
покретања

НСТЈ 
извршења / испоруке

РС222 - Браничевска 
област

Одржавање мостова, грађевински радови и хитне 
интервенције на путевима

45262600 - Разни 
специјализовани 
грађевински радови

РС222 - Браничевска 
област

На основу Посебног 
Програма намене и 
динамике коришћења 
буџетских средстава за 
2024. годину на који је 
сагласност дала 
Скупштина града 
Пожаревца број 011-06-
183/2023-13-4.

45233141 - Радови на 
одржавању путева

РС222 - Браничевска 
област

Оквирни споразум 
са више 
привредних 
субјеката

На основу Посебног 
Програма намене и 
динамике коришћења 
буџетских средстава за 
2024. годину на који је 
сагласност дала 
Скупштина града 
Пожаревца број 011-06-
183/2023-13-4.

45233141 - Радови на 
одржавању путева

РС222 - Браничевска 
област

На основу Посебног 
Програма намене и 
динамике коришћења 
буџетских средстава за 
2024. годину на који је 
сагласност дала 
Скупштина града 
Пожаревца број 011-06-
183/2023-13-4.

Одржавање хоризонталне и вертикалне 
сигнализације

45233294 - Постављање 
путне саобраћајне 
сигнализације

РС222 - Браничевска 
област

Оквирни споразум 
са више 
привредних 
субјеката

На основу Посебног 
Програма намене и 
динамике коришћења 
буџетских средстава за 
2024. годину на који је 
сагласност дала 
Скупштина града 
Пожаревца број 011-06-
183/2023-13-4.

Одржавање коловоза и тротоара и врћање у 
првобтно стање после интервенција других јавних 
предузећа

45233142 - Радови на 
поправљању путева

РС222 - Браничевска 
област

На основу Посебног 
Програма намене и 
динамике коришћења 
буџетских средстава за 
2024. годину на који је 
сагласност дала 
Скупштина града 
Пожаревца број 011-06-
183/2023-13-4.

45316212 - Инсталација 
семафора

РС222 - Браничевска 
област

На основу Посебног 
Програма намене и 
динамике коришћења 
буџетских средстава за 
2024. годину на који је 
сагласност дала 
Скупштина града 
Пожаревца број 011-06-
183/2023-13-4.

Радови на постављању опреме - Смарт аутобуска 
стајалишта

45233292 - Постављање 
сигурносне опреме

РС222 - Браничевска 
област

На основу Посебног 
Програма намене и 
динамике коришћења 
буџетских средстава за 
2024. годину на који је 
сагласност дала 
Скупштина града 
Пожаревца број 011-06-
183/2023-13-4.



0009 Радови 3.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

0010 Радови 96.752.181,67 Отворени поступак 2. квартал

0011 Радови 1.383.500,00 Отворени поступак 3. квартал

0012 Добра Стубићи, ивичњаци и гумени граничници 990.000,00 Отворени поступак 4. квартал

0013 Радови Радови на унапређењу путне инфраструктуре 2.583.333,33 Отворени поступак 4. квартал Буџетска средства

0014 Услуге Израда катастра саобраћајне сигнализације 2.833.333,33 Отворени поступак 4. квартал Буџетска средства

Радови на постављању опреме - Осветљење 
пешачких прелаза у зонама школа

45233292 - Постављање 
сигурносне опреме

РС222 - Браничевска 
област

На основу Посебног 
Програма намене и 
динамике коришћења 
буџетских средстава за 
2024. годину на који је 
сагласност дала 
Скупштина града 
Пожаревца број 011-06-
183/2023-13-4.

Рехабилитација коловоза и тротоара улице Шеста 
личка дивизија

45262600 - Разни 
специјализовани 
грађевински радови

РС222 - Браничевска 
област

На основу Прве измене и 
допуне посебног 
програма намене и 
динамике коришћења 
буџетских средстава за 
2024. годину. Буџетска 
средства ће се користити 
на основу Закључка 
Градског већа града 
Пожаревца број 09-06-
53/2024-6 од 19.04.2024. 
године.

Одржавање остале светлосне саобраћајне 
сигнализација "показивачи брзине"

45233294 - Постављање 
путне саобраћајне 
сигнализације

РС222 - Браничевска 
област

34928110 - Препреке за 
постављање на путеве 
(путне баријере)

РС222 - Браничевска 
област

45233140 - Радови на 
путевима

РС222 - Браничевска 
област

71242000 - Израда 
пројеката и нацрта, 
процена трошкова

РС222 - Браничевска 
област


	Plan nabavki

